Протокол № 16/16-ЗП от 10.02.2016 1

Протокол

заседания Комиссии по подведению итогов запросов предложений ПАО «Мосэнерго»

№ 16/16-ЗП

Дата проведения заседания 10.02.2016

город Москва

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ: заседание Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» проводится в очной форме.

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: кворум по количеству членов Комиссии по подведению итогов

запросов предложений ПАО «Мосэнерго» имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РЕШИЛИ по ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

Утвердить следующую повестку дня заседания Комиссии по подведению итогов запросов

предложений ПАО «Мосэнерго» 10.02.2016:

ПОВЕСТКА ДНЯ

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО «Мосэнерго».

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО

ПОДВЕДЕНИЮ ИТОГОВ ЗАПРОСОВ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПАО «МОСЭНЕРГО»:

ВОПРОС:
О результатах открытого запроса предложений № 125-ОЗП/16 на определение лучших условий

по реализации лома черных и цветных металлов от списанного трансформатора ТРДНС- 32000/35-72у1,

1983 г.в. (инв. номер № 26_ 410162) на ТЭЦ-26-филиале ПАО «Мосэнерго (извещение о проведении

закупки опубликовано 31.12.2015).

Срок реализации продукции и утилизации: в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания

договора.

Сведения о месте, дате, времени проведения вскрытия заявок на участие в открытом запросе

предложений № 125-ОЗП/16, а также об участниках, представивших заявки на участие в открытом

запросе предложений № 125-ОЗП/16 на процедуру вскрытия заявок, содержатся в Протоколе вскрытия

заявок, поступивших на запросы предложений, от 18.01.2016 и в Приложении к настоящему протоколу.

По результатам рассмотрения и проверки информации об участниках открытого запроса

предложений № 125-ОЗП/16 организатором – тендерным комитетом не было отклонено ни одной заявки

участников.

РЕШИЛИ:

  1. Отклонить заявку участника открытого запроса предложений № 125-ОЗП/16 ООО «СиЛом» в

связи с ее несоответствием требованиям документации о запросе предложений (по заключению

управления корпоративной защиты): в составе заявки участника не представлены отзывы заказчиков о

ранее выполненных аналогичных договорах.

  2. В соответствии с разделом 2.19 «Оценка заявок на участие в запросе предложений»

Документации о запросе предложений № 125-ОЗП/16 присвоить заявкам участников следующие

порядковые номера в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий

исполнения договора:

№ 1 - ООО «Металлоинвест» (65,56 баллов),

№ 2 - ООО «РосТрансСервис» (52,87 баллов),

№ 3 - ООО «Корпорация Лис» (1,30 балла).

 3. В соответствии с пунктом 2.19.3 раздела 2.19 «Оценка заявок на участие в запросе

предложений» признать лучшей заявку ООО «Металлоинвест» (Россия, 445044, Самарская область,

Тольятти, ул. Вокзальная, 44, а/я 6063), которой присвоен первый порядковый номер, с ценой

3 000 001,00 рубль без учета НДС, на условиях, установленных ПАО «Мосэнерго» в документации о

запросе предложений № 125-ОЗП/16 (в том числе объемом реализуемого товара согласно Разделу 5

«Техническое задание» документации о запросе предложений, Форме 5 «Техническое предложение» и

Форме 6 «Коммерческое предложение» в составе заявки данного участника) и проектом договора,

включенного в состав данной документации, сроком реализации продукции и утилизации – в

соответствии с техническим заданием.

            Дата подписания протокола   11.02.2016г.

  Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Комиссии.

Протокол № 16/16-ЗП от 10.02.2016 2

№

п/п

Раздел Предпр

иятие/

филиал

(подраз

делени

е)

Куратор

закаупк

и

Уникальны

й номер

закупки

Наименование лота Планиру

емый

способ

закупки

Общая

цена лота

Номер

процедур

ы

Кол

ичес

тво

учас

тник

ов

Участник Цена участника

начальная (руб)

Цена

участника

уторговывание

(руб)

Расчетная

(максимальна

я) цена, руб.

без НДС

Решения

Комиссии

Условия

оплаты

Гарантийный

срок/гарантия

Срок

выполнения

работ /

оказания услуг

/ поставки

ООО "Металлоинвест" 3 000 001,00 Признать лучшей

заявкой

(вопрос

протокола).

В соответствии с

условиями проекта

договора.

В соответствии с

ТЗ.

В соответствии с

ТЗ.

ООО «РосТрансСервис» 2 770 000,00

ООО "СиЛом" 2 200 000,00

ООО "Корпорация Лис" 1 835 600,00

125-ОЗП/16 4 Начальная

(минимальная)

цена договора:

1 812 000,00

1 ПАО

Мосэнер

го

УЗиЛ нет Реализация лома черных и

цветных металлов от

списанного трансформатора

ТРДНС- 32000/35-72у1, 1983

г.в. (инв. номер № 26_ 410162

) ТЭЦ-26-филиала ПАО

«Мосэнерго»

Открытый

запрос

предложен

ий

1 812,00

Приложение

к протоколу

Комиссии по подведению

итогов запросов предложений

от 10.02.2016 № 16/16-ЗП

О подведении итогов запросов предложений, проводимых для нужд ПАО "Мосэнерго".